ВЕРБОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 77

Об изменении решения
Вербовичского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2022 г. № 63

       На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Вербовичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Приложение 1 к решению Вербовичского сельского Совета

депутатов от 30 декабря 2022 г. № 63 «О бюджете Вербовичского

сельсовета на 2023 год» изложить в новой редакции (прилагается).

       2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного

комитета.

Председатель            В.П.Рагуля

         Приложение 1

к решению Вербовичского

сельского Совета депутатов

30.12.2022 № 63 (в редакции

решения Вербовичского

сельского Совета депутатов

29.12.2023 № 77)

ДОХОДЫ

бюджета сельсовета

Наименование Сумма,

 рублей

Налоговые доходы 69 078,00

Налоги на доходы и прибыль 68 583,00

Подоходный налог с физических лиц 68 583,00

Налоги на собственность 236,00

Земельный налог 1,00

Налог на недвижимость 235,00

Другие налоги, сборы (пошлины) и  другие налоговые

доходы

259,00

Государственная пошлина 259,00

Неналоговые доходы 4 143,00

Доходы от использования имущества, находящегося в

государственной собственности

12,00

Проценты за пользование денежными средствами

бюджетов

12,00

Доходы от осуществления приносящей доходы

деятельности

3 890,00

Компенсации расходов государства 3 890,00

Прочие неналоговые доходы 241,00

Добровольные взносы(перечисления) 241,00

Безвозмездные поступления 100 720,00

Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Республики Беларусь

100 720,00

Дотации 47 420,00

Иные межбюджетные трансферты 4 100,00

Иные межбюджетные трансферты 49 200,00

Всего 173 941,00